ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от ______.2019                                                                                                         №___
село Черниговское

Об исполнении бюджета Черниговского сельского поселения Апшеронского района за 2018 год
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Черниговского сельского поселения Апшеронского района за 2018 год, на основании решения Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 26.05.2016 года № 74 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Черниговского сельского поселения Апшеронского района» Совет Черниговского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:
Пункт 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Черниговского сельского поселения Апшеронского района за 2018 год по доходам в сумме 12 871,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 11 681,8 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 1 189,9 тыс. рублей и со следующими показателями:
1. доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
2. расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
3. расходы бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
4.расходы бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
5. источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год согласно приложению 5 к настоящему решению.
Пункт 2

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района по бюджету, финансам, налогам, сборам, по вопросу законности местного самоуправления, контроля за исполнением принимаемых решений, информационной политики, взаимодействия с партиями и общественными объединениями (Терзян).
Пункт 3
Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Черниговского сельского
поселения Апшеронского района                                                    В.Ф.Хильченко